
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  183  del   02/05/2016 
Registro Generale N.  496  del   26/05/2016 

OGGETTO : 
 Liquidazione fattura n. 2015901509 per canone manutenzione 2015 in favore della  Ditta
Engineering Tributi SpA – CIG N. ZE810B6EF9 -  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA la  propria  determinazione n.  1065 del 18/11/2015 Reg.  Gen.  relativa  all' affidamento  dei
servizi di manutenzione e assistenza del software “gestione economica del personale”  per l' anno 2015 alla
Soc.  Engineering  Tributi S.p.A.,   con  contestuale  impegno  della  spesa  di €2.641,30  compresa  IVA   al
competente capitolo del bilancio corrente;

VISTA la fattura elettronica n. 2015901509 del 30/11/2015 presentata dalla suddetta Società;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione e al pagamento della  somma suddetta  in favore
della ditta interessata;

DATO ATTO che la somma complessiva dell' affidamento pari ad € 2.641,30 compresa IVA è impegnata
al cap. 124 del bilancio 2015- Imp. n. 2208;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

                                                          DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1) di liquidare e pagare alla Soc. Engineering Tributi S.p.A., con sede in Trento la somma di € 2.641,30
compresa  IVA  a  saldo  fattura  n.  2015901509  del 30/11/2015   relativa  alla  fornitura  di  servizi  di
manutenzione e assistenza del software “gestione economica del personale” anno 2015;

2) di  attingere  per  il  pagamento  della  suddetta  somma  all' importo  di  €  2.641,30  compresa  IVA
all' uopo impegnato al cap. 124 del bilancio 2015 – imp. n. 2208

3) di dare atto che il CIG dell' affidamento di cui alla presente è:   ZE810B6EF9

                         IL RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE
                                                         - Dr. Salvatore GABRIELI -

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 496 del 26/05/2016 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  496  del  26/05/2016

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2016 1495 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       26/05/2016 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì  ____________________

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   __________________________   al   __________________________

Melendugno, lì  

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 496 del 26/05/2016 - Pagina 2 di 2




